
 

Eveil 

 

 279€ 
 

Initiation/Débutant 

 

294€ 
 

1 cours/semaine (Enfant/Ados) 

 

 306€ 
 

2 cours/semaine (Enfant/Ados) 

 

504€ 
 

3 cours/semaine (Enfant/Ados) 

 

675€ 
 

4 cours/semaine (Enfants/Ados) 

 

804€ 

1 cours/semaine (Adultes)  

 

327€ 
 

2 cours/semaine (Adultes) 

 

516€ 

           

3 cours/semaine (Adultes) 

 

705€ 

        

4 cours/semaine (Adultes) 

 

897€ 

Cours d’essai (à l’unité) 

Cours particulier (1heure) 

12€/cours 

50€/ext.    35€/ élève de l’école 

 

Conditions d’inscriptions 

Tarif individuel, frais d’inscription inclus. 

Paiement en trois fois sans frais, 1ère échéance le jour de l’inscription, (Les sommes ci-

dessus correspondent à un abonnement annuel et non à un nombre de cours à la saison), 

l’abonnement est dû dans sa totalité à partir du jour de l’inscription.  

Certificat médical de non-contre-indication à la pratique de la danse de moins de 2 mois. 

Réductions forfait famille (nous contacter) 06.75.04.72.31 ou 06.84.53.78.90 

Adresse mail : ecole-danse-paquita@orange.fr 

 

Tarifs 2023/2024 


